교권보호 위원회의 구성 및 운영 사항 제정

 2. 주요내용

∙ 교권보호위원회 구성(제2조): 위원장 포함하여 10명 이내, 위원장 호선

- 시의원, 국장, 경력 15년이상 교원, 교수, 학부모(학교운영위원·

학폭대책자치위원 경력자), 변호사, 경찰 중 위촉

∙ 분쟁조정 신청 (제5조)

- 학교교권보호위원회에서 조정되지 않은 분쟁 조정

- 학교교권보호위원회가 설치되지 않은 유치원 교원의 교육활동 분쟁 조정

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 34 -

고   시

인천광역시고시 제2020-66호

도시관리계획 (석촌근린공원 조성계획)

결정(변경) 및 지형도면 고시

   도시관리계획(석촌근린공원 조성계획)에 대하여 『도시공원 및 녹지

등에 관한 법률』제16조의2, 『국토의 계획 및 이용에 관한 법률』제30조

(도시·군관리계획의 결정), 제32조(도시·군관리 계획에 관한 지형도면의 고시 등)

규정에 따라 도시관리계획(석촌근린공원 조성계획)으로 결정(변경) 및 지형

도면 고시합니다.

   관계도서는 인천광역시 공원조성과(032-458-7032), 남동구 공원녹지과

(032-453-6292)에 갖추어 두고 일반인에게 보입니다.

2020.  3.  2.

인  천  광  역  시  장

  1. 도시계획시설: 도시공원(공원:석촌근린공원)

  2. 위   치: 인천광역시 남동구 간석동 산15-1번지 일원

  3. 면   적: 53,691.0㎡

  4. 도시계획시설(석촌근린공원) 조성계획결정(변경) 조서

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 35 -

도시계획시설(석촌근린공원) 조성계획(변경)결정조서

가. 총 괄 표 (위치 : 인천광역시 남동구 간석동 산 15-1 일원)

구 분

변   경   전 변   경   후

비 고부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건   축   물 공
작
물
(기)

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건   축   물 공
작
물
(기)

동
수
(동)

바닥
면적
(㎡)

연면적
(㎡)

동
수
(동)

바닥
면적
(㎡)

연면적
(㎡)

합   계 53,691.0 7,762.0 1 850.8 984.1 77 53,691.0 5,245.0 1 816.3 816.3 42

공

원

시

설

계 7,762.0 7,762.0 - - - - 5,245.0 5,245.0 - - - - 시설면적:감)2,517.0㎡

기
반
시
설

소 계 2,945.0 2,945.0 - - - - 1,460.0 1,460.0 - - - - 시설면적:감)1,485.0㎡

도 로 1,218.0 1,218.0 - - - - 1,108.0 1,108.0 - - - - (시설면적:감)110.0㎡)

광 장 1,727.0 1,727.0 - - - - 352.0 352.0 - - - - (시설면적:감)1,375.0㎡)

조경시설 - - - - - - - - - - - - -

휴양시설 920.0 920.0 - - - 45 465.0 465.0 - - - 27
시설면적:감)455.0㎡

공작물:감)18기

유희시설 290.0 290.0 - - - 9 - - - - - -
시설면적:감)290.0㎡

공작물:감)9기

운동시설 1,296.0 1,296.0 1 850.8 984.1 22 1,026.0 1,026.0 1 816.3 816.3 14

시설면적:감)270.0㎡

건축물:감)34.5㎡

공작물:감)8기

교양시설 - - - - - - - - - - - - -

편익시설 2,311.0 2,311.0 - - - - 2,294.0 2,294.0 - - - - 시설면적:감)17.0㎡

관리시설 - - - - - 1 - - - - - 1 -

녹지 및 기타 45,929.0 - - - - - 48,446.0 - - - - - 녹지면적:증)2,517.0㎡

ㆍ기 정 : 시설율 : 14.45% ㆍ녹지율 : 85.55% ㆍ건폐율 : 1.58% ㆍ변 경 : 시설율 : 9.77% ㆍ녹지율 : 90.23% ㆍ건폐율 : 1.52%

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 36 -

나. 시 설 조 서

구
분

변   경   전 변   경   후

비 고
시설명 부

호 위치
부지
면적
(m²)

시설
면적
(m²)

구
조

규
모

건축물(m²) 공
작
물
(기)

시설명 부
호 위치

부지
면적
(m²)

시설
면적
(m²)

구
조

규
모

건축물(m²) 공
작
물
(기)

바닥
면적

연면
적

바닥
면적

연면
적

계 53,691.0 7,762.0 - 1동 850.8 984.1 77 계 53,691.0 5,245.0 - 1동 816.3 816.3 42 -

도로

및

광장

소   계 2,945.0 2,945.0 - - - - - 소   계 1,460.0 1,460.0 - - - - - 감) 1,485.0㎡

도로 - 전지역 1,218.0 1,218.0 - - - - - 도로 - 전지역 1,108.0 1,108.0 - - - - - 감) 110.0㎡

광장 가 - 1,727.0 1,727.0 - - - - - 광장 가 - 352.0 352.0 - - - - - 감)1,375.0㎡

광장1 가-1
간석.

3-10잡
(385.0) (385.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)385.0㎡)

광장2 가-2
간석.

산4임
(620.0) (620.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)620.0㎡)

광장3 가-3
간석.

5-2전
(242.0) (242.0) - - - - - 광장1 가-1

간석.

5-2전
(242.0) (242.0) - - - - - -

광장4 가-4
간석.

산9-2도
(110.0) (110.0) - - - - - 광장2 가-2

간석.

산9-2도
(110.0) (110.0) - - - - - -

광장5 가-5
간석.

산4임
(370.0) (370.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)370.0㎡)

휴양

시설

소   계 920.0 920.0 - 26m - - 45 소   계 465.0 465.0 - - - - 27
감) 455.0㎡

감) 18기

휴게소 나 - 920.0 920.0 - - - - - 휴게소 나 - 465.0 465.0 - - - - - 감) 455.0㎡

휴게소-1 나-1
간석.

산6-4임
(175.0) (175.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)175.0㎡)

휴게소-2 나-2 “ (185.0) (185.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)185.0㎡)

휴게소-3 나-3
간석.

산6-4임
(60.0) (60.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)60.0㎡)

휴게소-4 나-4
간석.

산4임
(35.0) (35.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)35.0㎡)

휴게소-5 나-5
간석.

산15-1임
(330.0) (330.0) - - - - -

휴게소

-1
나-1

간석.

산15-1

임

(330.0) (330.0) - - - - - -

휴게소-6 나-6
간석.

산6-5임
(80.0) (80.0) - - - - -

휴게소

-2
나-2

간석.

산6-5임
(80.0) (80.0) - - - - - -

휴게소-7 나-7
간석.

산9-1임
(55.0) (55.0) - - - - -

휴게소

-3
나-3

간석.

산9-1임
(55.0) (55.0) - - - - - -

사각파고라1 ①
간석.

산4임
- - - - - - (1) - - - - - - - - - - 감) 1기

사각파고라2 ②
간석.

산9-2도
- - - - - - (1)

사각파고

라1
①

간석.

산9-2도
- - - - - - 1 -

사각파고라3 ③ 전지역 - - - - - - (5)
사각파고

라2
②

간석.

5-2전
- - - - - - 1 감) 4기

등의자 ④ 전지역 - - - - - - (27) 등의자 ③ 전지역 - - - - - - 19 감) 8기

야외탁자 ⑤ “ - - - - - - (9) 야외탁자 ④ “ - - - - - - 6 감) 3기

앉음벽 ⑥ “ - - - 26m - - (2) - - - - - - - - - - 감) 2기

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 37 -

구
분

변   경   전 변   경   후

비 고
시설명 부

호 위치
부지
면적
(m²)

시설
면적
(m²)

구
조

규
모

건축물(m²) 공
작
물
(기)

시설명 부
호 위치

부지
면적
(m²)

시설
면적
(m²)

구
조

규
모

건축물(m²) 공
작
물
(기)

바닥
면적

연면
적

바닥
면적

연면
적

유희

시설

소   계 290.0 290.0 - 25m - - 9 소   계 - - - - - - -
감) 290.0㎡

감) 9기

숲속

놀이터
다

간석.

3-10잡
220.0 220.0 - - - - - - - - - - - - - - - 감) 220.0㎡

유아

놀이터
라 “ 70.0 70.0 - - - - - - - - - - - - - - - 감) 70.0㎡

조합

놀이대
⑦ “ - - - - - - (1) - - - - - - - - - - 감) 1기

흔들말 ⑧ “ - - - - - - (4) - - - - - - - - - - 감) 4기

놀이가벽 ⑨ “ - - - 25m - - (4) - - - - - - - - - - 감) 4기

운동

시설

소   계 1,296.0 1,296.0 - 1 850.8 984.1 22 소   계 1,026.0 1,026.0 - 1 816.3 816.3 14

감) 270.0㎡

감) 34.5㎡(건축물)

감) 8기

다목적체육관 마 간석.5답 911.0 911.0 - 1 850.8 984.1 - 다목적체육관 1 간석.5답 816.0 816.0 - 1 816.3 816.3 -
감) 95.0㎡

감) 34.5㎡(건축물)

체력단련장 바 - 385.0 385.0 - - - - - 체력단련장 다 - 210.0 210.0 - - - - - 감) 175.0㎡

체력단련장1 바-1
간석.

산6-5임
(210.0) (210.0) - - - - - 체력단련장1 다-1

간석.

산6-5임
(210.0) (210.0) - - - - - -

체력단련장2 바-2
간석.

산6-4임
(120.0) (120.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)120.0㎡)

체력단련장3 바-3 간석.산4임 (55.0) (55.0) - - - - - - - - - - - - - - - (감)55.0㎡)

체력단련

기구
⑩ 전지역 - - - - - - (22)

체력단련

기구
⑤ 전지역 - - - - - - 14 감) 8기

편익

시설

소   계 2,311.0 2,311.0 - - - - - 소   계 2,294.0 2,294.0 - 59면 - - - 감) 17.0㎡

주차장 사 간석.5답 2,311.0 2,311.0 - 62면 - - - 주차장 라 간석.5답 2,294.0 2,294.0 - 59면 - - - -

관리

시설

소   계 - - - - - - 1 소   계 - - - - - - 1 -

종합안내판 ⑪ “ - - - - - - (1) 종합안내판 ⑥
간석.

5-2전
- - - - - - (1) -

녹지
및

기타
시설

소   계 45,929.0 - - - - - - 소   계 48,446.0 - - - - - - 증) 2,517.0㎡

녹지 - 전지역 45,929.0 - - - - - - 녹지 - 전지역 48,446.0 - - - - - - 증) 2,517.0㎡

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 38 -

다. 도 로 조 서

구분 등 급 류별 번호
폭 원 연 장 면 적

기 능 기 점 종 점 비고
(m) (m) (㎡)

기정
총계

915.0 1,218.0 - - -
감)110.0㎡

변경 800.0 1,108.0 - - -

기정 소로 3 1 2.0 130.0 260.0 진입로 부지외곽 부지외곽
(감)260.0㎡)

변경 - - - - - - - - -

기정 소로 3 2 2.0 10.0 20.0 진입로 부지외곽 소로3-1
(감)20.0㎡)

변경 - - - - - - - - -

[…]

인천광역시 시장 박남춘 인천광역시 남동구 정각로 29

검단16파크 주식회사
공동대표이사 김학열
공동대표이사 이창진

인천광역시 남동구 인주대로 850번길
5-4, 2층(만수동, 정아빌딩)

5. 실시계획인가의 신청기일: 시행자 지정 고시일로부터 6개월 이내

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 47 -

인천광역시고시 제2020-72호

도시관리계획 (농원근린공원 조성계획)

결정(변경) 및 지형도면 고시

   도시관리계획(농원근린공원 조성계획)에 대하여 『도시공원 및 녹지

등에 관한 법률』제16조의2, 『국토의 계획 및 이용에 관한 법률』제30조

(도시·군관리계획의 결정), 제32조(도시·군관리 계획에 관한 지형도면의 고시

등) 규정에 따라 도시관리계획(농원근린공원 조성계획)으로 결정(변경) 및

지형도면 고시합니다.

   관계도서는 인천광역시 공원조성과(032-458-7032), 연수구 공원녹지과

(032-749-8722)에 갖추어 두고 일반인에게 보입니다.

2020.  3.  2.

인  천  광  역  시  장

  1. 도시계획시설: 도시공원(공원:농원근린공원)

  2. 위   치: 인천광역시 연수구 연수구 동춘동 199번지 일원

  3. 면   적: 44,797㎡

  4. 도시계획시설(농원근린공원) 조성계획결정(변경) 조서

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 48 -

도시계획시설(농원근린공원) 조성계획(변경)결정조서

가. 총괄표 (위치 : 인천광역시 연수구 동춘동 199 일원)

구   분

변  경  전 변  경  후

비 고
부지면적

(㎡)
시설면적

(㎡)

건   축   물 공
작
물
(기)

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건   축   물 공
작
물
(기)

동수
(동)

바닥
면적
(㎡)

연
면적
(㎡)

동수
(동)

바닥
면적
(㎡)

연
면적
(㎡)

계 46,291 10,674
(1,972) 3 433 433 78 44,797 12,947 4 625 625 136 시설율:

28.8%

공

원

시

설

시 설 계 12,646 10,674
(1,972) 3 433 433 78 12,947 12,947 4 625 625 136 증) 2,273

기
반
시
설

소계 6,092 4,120
(1,972) - - - - 5,162 5,162 - - - - 증) 1,042

도로 6,092 4,120
(1,972) - - - - 4,705 4,705 - - - - 증) 585

광장 - - - - - - 457 457 - - - - 증) 457

조경시설 1,423 1,423 - - - 6 1,205 1,205 - - - 2 감) 218

휴양시설 1,837 1,837 1 53 53 28 1,320 1,320 - - - 63 감) 517

유희시설 155 155 - - - 2 1,075 1,075 - - - 7 증) 920

운동시설 365 365 - - - 17 990 990 - - - 2 증) 625

교양시설 - - - - - - 2,950 2,950 4 625 625 - 증) 2,950

편익시설 834 834 1 50 50 - 245 245 - - - - 감) 587

관리시설 1,940 1,940 1 330 330 25 - - - - - 62 감) 1,940

기타시설 - - - - - - - - - - - - -

녹지 / 기타 33,645 - - - - - 31,850 - - - - - 감) 1,795

시설율(%)
(법정40% 이하) 시설율 : 23.06%   ㆍ녹지율 : 72.68% 시설율 : 28.8%   ㆍ녹지율 : 71.2%

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 49 -

나. 시설조서

구

분

시설명

변  경  전 변  경  후

비고
부호

부지
면적
(㎡)

시설
면적
(㎡)

건   축   물
공
작
물
(기)

부호
부지
면적
(㎡)

시설
면적
(㎡)

건   축   물
공
작
물
(기)

동
수
(동)

바
닥
면
적
(㎡)

연
면적
(㎡)

동
수
(동)

바
닥
면
적
(㎡)

연
면적
(㎡)

합   계 46,291 10,674
(1,972) 3동 433 433 78 44,797 12,947 4동 625 625 136 증) 2,273

기반
시설

계 6,092 4,120
(1,972) - - - - 5,162 5,162 - - - - 증) 1,042

도로 6,092 4,120
(1,972) - - - - 4,705 4,705 - - - -

광장 - - - - - - 가 457 457 - - - -

광장1 - - - - - - 가-1 (310) (310) - - - -

광장2 - - - - - - 가-2 (62) (62) - - - -

광장3 - - - - - - 가-3 (85) (85) - - - -

조경
시설

계 1,423 1,423 - - - 6 1,205 1,205 - - - 2 감) 238

잔디밭 가 883 883 - - - - - - - - - -

화단 나 540 540 - - - - - - - - - -

식수대 ① - - - - - (6) - - - - - -

연못 - - - - - - 나 360 360 - - - -

잔디마당 - - - - - - 다 310 310 - - - -

관목원 - - - - - - 라 365 365 - - - -

옹달샘 - - - - - - 마 170 170 - - - -

플랜터 - - - - - - ① - - - - - (2)

휴양
시설

계 1,837 1,837 1동 53 53 28 1,320 1,320 - - - 63 감) 547

휴 게 소 다 1,302 1,302 - - - - - - - - - -

휴게소-1 다-1 (250) (250) - - - - - - - - - -

휴게소-2 다-2 (93) (93) - - - - - - - - - -

휴게소-3 다-3 (76) (76) - - - - - - - - - -

휴게소-4 다-4 (783) (783) - - - - - - - - - -

휴게소-5 다-5 (100) (100) - - - - - - - - - -

경로당 라 535 535 1동 53 53 - - - - - - -

커뮤니티쉼터 - - - - - - 바 350 350 - - - -

커뮤니티하우스 - - - - - - ② - - - - - (1)

풍욕장 - - - - - - 사 200 200 - - - -

풍욕의자 - - - - - - ③ - - - - - (9)

조경휴게소 - - - - - - 아 250 250 - - - -

쉼터 - - - - - - 자 520 520 - - - -

쉼터-1 - - - - - - 자-1 (80) (80) - - - -

파고라 ③ - - - - - (7) ④ - - - - - (8)

평의자 - - - - - - ⑤ - - - - - (24) 파고라
하부

등의자 ④ - - - - - (17) ⑥ - - - - - (10)

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 50 -

구

분

시설명

변  경  전 변  경  후

비고
부호

부지
면적
(㎡)

시설
면적
(㎡)

건   축   물
공
작
물
(기)

부호
부지
면적
(㎡)

시설
면적
(㎡)

건   축   물
공
작
물
(기)

동
수
(동)

바
닥
면
적
(㎡)

연
면적
(㎡)

동
수
(동)

바
닥
면
적
(㎡)

연
면적
(㎡)

쉼터-2 - - - - - - 자-2 (170) (170) - - - -

휴양
시설

연식의자 - - - - - - ⑦ - - - - - (10)

쉼터-3 - - - - - - 자-3 (270) (270) - - - -

계단식의자 ② - - - - - (1) - - - - - -

평상 ⑤ - - - - - (3) - - - - - -

육각정자 - - - - - - ⑧ - - - - - (1)

유희
시설

계 155 155 - - - 2 1,075 1,075 - - - 7 증) 895

어린이놀이터 마 155 155 - - - - - - - - - -

자연놀이터 - - - - - - 차 785 785 - - - -

미끄럼대 - - - - - - ⑨ - - - - - (4)

그물오르기 - - - - - - ⑩ - - - - - (2)

지형놀이터 - - - - - - 카 290 290 - - - -

오르고넘기 - - - - - - ⑪ - - - - - (1)

그네 ⑥ - - - - - (1) - - - - - -

나무징검다리 ⑦ - - - - - (1) - - - - - -

운동
시설

계 365 365 - - - 17 990 990 - - - 20 증) 595

체력단련장 바 365 365 - - - - 타 890 890 - - - -

체력단련장-1 바-1 (171) (171) - - - - 타-1 (310) (310) - - - -

체력단련장-2 바-2 (79) (79) - - - - 타-2 (90) (90) - - - -

체력단련장-3 바-3 (115) (115) - - - - 타-3 (230) (230) - - - -

체력단련장-4 - - - - - - 타-4 (180) (180) - - - -

체력단련장-5 - - - - - - 타-5 (80) (80) - - - -

건강쉼터 - - - - - - 파 100 100 - - - -

체력단련시설 ⑧ - - - - - (17) ⑫ - - - - - (20)

교양
시설

계 - - - - - - 2,950 2,950 4동 625 625 - 증) 2,950

문화체험관 - - - - - - 1 840 840 2동 262 262 -

문화전시관 - - - - - - 2 840 840 1동 195 195 -

문화프로그램관 - - - - - - 3 1,270 1,270 1동 168 168 -

편익
시설

계 834 834 1동 50 50 - 245 245 - - - - 감) 587

주차장 사 784 784 36대 - - - 하 245 245 - - - - 8대

화장실 아 50 50 1동 50 50 - - - - - - -

공원
관리
시설

계 1,940 1,940 1동 330 330 25 - - - - - 62 감) 1,940

관리사무소
(숲속체험관)

자 1,940 1,940 1동 330 330 - - - - - - -

가로등 ⑨ - - - - - (25) - - - - - -

수목
보호홀덮개

- - - - - - ⑬ - - - - - (3)

우물 - - - - - - ⑭ - - - - - (1)

종합안내판 - - - - - - ⑮ - - - - - (2)

제1823호 인 천 광 역 시 보   2020. 3. 2.(월요일)

- 51 -

다. 도로조서

구

분

시설명

변  경  전 변  경  후

비고
부호

부지
면적
(㎡)

시설
면적
(㎡)

건   축   물
공
작
물
(기)

부호
부지
면적
(㎡)

시설
면적
(㎡)

건   축   물
공
작
물
(기)

동
수
(동)

바
닥
면
적
(㎡)

연
면적
(㎡)

동
수
(동)

바
닥
면
적
(㎡)

연
면적
(㎡)

공원
관리
시설

볼라드 - - - - - - ⑯ - - - - - (2)

공원등 - - - - - - ⑰ - - - - - (42)

CCTV - - - - - - ⑱ - - - - - (12)

녹지 및 기타 33,645 - - - - - 31,850 - - - - - 감) 1,795

구분 등급 류별 번호
폭원
(m)

연장(m) 면적(㎡) 기능 기점 종점 비고